
 

 

Str. Universității nr.16, 700115, Iași, România 

www.umfiasi.ro 

RECTORAT 

+40 232 211 818 tel / +40 232 211 820 fax 

rectorat@umfiasi.ro 

 

pagina 1 din 1 

MINISTERUL EDUCAȚIEI  

DECIZIA Nr. 1311 / 10.11.2021 

 

Prof. Univ. Dr. Viorel Scripcariu, Rectorul Universităţii de Medicină şi  Farmacie 

Grigore. T. Popa Iaşi, numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei și Cercetării nr. 3186/ 

07.02.2020, 

Având în vedere referatul nr. 27430/09.11.2021 și  hotărârea Consiliului de 

Administrație din 09.11.2021, 

 
DECIDE: 

 
Art.1. Se aprobă taxa de publicare în revista Archive of Clinical Cases, în valoare de 200 
euro / articol sau echivalentul în USD sau lei, începând cu vol.9, nr.1 al revistei, care va 
fi editată în luna martie 2022. 

 

Art.2. Prezenta decizie va fi adusă la cunostinţa Direcției General Administrative, 
secretariatului Universității, decanatelor facultăților, compartimentului Financiar - 
Contabilitate, Compartimentului Audit Intern, Oficiului Juridic și postată pe site-ul 
Universității. 

 
 

RECTOR,            SECRETAR ȘEF UNIVERSITATE, 
                         
Prof. Univ. Dr. Viorel Scripcariu                 Gabriela Cuciureanu 
 
 
 

 
AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

 
Cons. Jr. Mirela Vasilica Iacob 

 

 

Redactat: Gabriela Cuciureanu, 2 ex        FP 19-03, var.3  


